
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PERK?NKIEMIO G.,
PAŠILAI?IAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
51.16 M² PLOTO 2 KAMBARIAI

149 500 €  (2 922.20 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
51.16 m

2

Aukštas
6/12

Kambariai
2

Kaina: 149 500 € (2 922.20 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2023

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia,
Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Vieta
automobiliui, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Vaizdo kameros

Papildoma informacija

Šalia naujo Perkūnkiemio skvero, Perkūnkiemyje, projekte “SMILGOS II” parduodamas erdvus, jaukus ir šiltas
kokybiškai įrengtas 2-jų kambarių butas.

Saugi, harmoninga aplinka suteiks galimybę gyventi ekonomiškai, aktyviai, tačiau tuo pačiu ir turtingai, nes
turėsite viską ko reikia šiuolaikiškam ir nuolat tobulėjančiam žmogui.



BUTAS PILNAI ĮRENGTAS!!! NAUJAS VIRTUVĖS KOMPLEKTAS !!! NAUJI BALDAI IR BUITINĖ TECHNIKA,DIDELIS
BALKONAS.

BUTAS ŠVIEŽIAI ĮRENGTAS, DAR NIEKAS NEGYVENO.

BUTE YRA PAPILDOMAS KAMBARIUKAS (Su stumdomomis durimis), KURĮ GALIMA NAUDOTI KAIP DARBO KAMBARĮ
AR TIESIOG DAIKTŲ LAIKYMO KAMBARĮ!!!

KORIDORIUJE IR MIEGAMAJAME SPINTOS SU STUMDOMOMIS DURIMIS!

BENDRA INFORMACIJA:

-2023 m. statyba

- Plotas: 51,16 kv.m

- Aukštas: 6 iš 12 ;

- Namo tipas: blokinis;

- DIDELIS BALKONAS.

- Sudėtas kokybiškas laminatas.

- Šildymas: centrinis kolektorinis. Butas labai šiltas.

- PIGUS BUTO IŠLAIKYMAS

- Komunikacijos: naujos

- Langai: plastikinis su stiklo paketais. Į vakarų pusę.(Geras vaizdas pro langus-į pramogų skverą-parką)

- Durys: ŠARVO (DVIEJŲ SPYNŲ);



- 2 LIFTAI (vienas labai didelis)

- YRA PARKINGO VIETA (už atskirą kainą)

Butas parduodamas SU NAUJU VIRTUVĖS KOMPLEKTU SU INTEGRUOTA NAUJA BUITINE TECHNIKA, ŠALDYTUVU,
SKALBIMO-DŽIOVINIMO MAŠINA, VISAIS NUOTRAUKOSE MATOMAIS BALDAIS.

KOKYBIŠKA VIRTUVĖ (spintelės su stabdymo mechanizmais, led pašvietimas)

BUITINĖ TECHNIKA SAMSUNG. (Orkaitė su savaime išsivalanti funkcija, šaldytuvas su automatiniu atitirpimu,
indukcinė kaitlentė, indaplovė)

VOKIŠKI MAIŠYTUVAI GROHE, HANSGROHE, GROHE KLOZETAS SU LĖTAI NUSILEIDŽIANČIU DANGČIU.

KOKYBIŠKOS UŽUOLAIDOS.

Šalia NAUJAS PERKŪNKIEMIO SKVERAS SU KREPŠINIO, FUTBOLO, VAIKŲ AIKŠTELĖMIS, ERMITAŽAS, XXX
MAXIMA,RIMI,IKI. sukurta gera infrastruktūra.

Netoliese autobuso, troleibuso stotelės, sporto klubai, grožio salonai, veterinarijos klinika ir.t.t.

Sukurta gera infrastruktūra.

Patogus ir greitas susisiekimas su bet kuria miesto dalimi, nes galima važiavimą rinktis keliomis kryptimis.

Vilniaus Senamiestį ir centrą pasieksite be jokių automobilių spūsčių vos per 10-15 min. automobiliu.

********************************



Mūsų agentūros klientams taikomos ypatingos paskolų sąlygos SEB, Swedbank, Luminor bankuose.

********************************

Reikia pagalbos parduodant butą, namą, sodą, sklypą ar mišką? Skambinkite – padėsiu ir Jums parduoti.

DIRBAME VISOJE LIETUVOJE!

********************************

Nekilnojamo turto agentūra "Oppa"

www.oppa.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: 864570797
Susisiekti el.paštu: rolandas.budrikas@oppa.lt






